

JP Holding 2008 ApS
Adelvej 27, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 31 26 10 82

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017

Jens Lassen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JP Holding 2008 ApS Adelvej 27, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 31 26 10 82 Stiftet: 1. februar 2008 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Lassen Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Dattervirksomhed	BP Teambyg ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser af kapitalandele samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-4.375	-4.292
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	128.647	138.967
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.123	3.259
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9	0
Resultat før skat	127.386	137.934
3 Skat af årets resultat	286	0
Årets resultat	127.672	137.934
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.699	53.462
Overføres til overført resultat	5.973	84.472
Disponeret i alt	127.672	137.934

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	244.610	115.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	244.610	115.963
Anlægsaktiver i alt	244.610	115.963
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	62.317	63.569
Tilgodehavende selskabsskat	286	0
Tilgodehavender i alt	62.603	63.569
Likvide beholdninger	697	697
Omsætningsaktiver i alt	63.300	64.266
Aktiver i alt	307.910	180.229

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.161	53.462
7 Overført resultat	0	-5.973
Egenkapital i alt	<u>300.161</u>	<u>172.489</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.009	3.000
Anden gæld	4.740	4.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.749	7.740
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.749</u>	<u>7.740</u>
Passiver i alt	<u>307.910</u>	<u>180.229</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.123	3.259
	<u>3.123</u>	<u>3.259</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9	0
	<u>9</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-286	0
	<u>-286</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	62.501	62.501
Kostpris 30. juni 2017	<u>62.501</u>	<u>62.501</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	53.462	-85.505
Årets resultat	128.647	138.967
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>182.109</u>	<u>53.462</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>244.610</u>	<u>115.963</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BP Teambyg ApS	Varde	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	53.462	0
Resultatandel	<u>121.699</u>	<u>53.462</u>
	<u>175.161</u>	<u>53.462</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-5.973	-90.445
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.973</u>	<u>84.472</u>
	<u>0</u>	<u>-5.973</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.